Internationales e
Hahnenkamm-Rennen

Kitzbiihel - Osterreich

Samstag, 15. 1. 1977
ABFAHRT

OFFIZIELLE RANGLISTE ABFAHRT

JURY : .
Technischer Delegierter der FIS: MELCHER R&ata, SUI
Schiedsrichter: MESSNER Sepp, ITA
Vertreter der Mannschaften: TAUBER Hank, USA
Rennleiter: EDER Willy, AUT
Streckenchef: ~ OSANNA Fritz, AUT,

' ( KRIMBACHER Ernst, AUT )
Startrichter: NOICHL Richard, /iUT
Zielrichter: EDER Peter, AUT
Technische Daten:
Homologationsnummer: 627/130/73
Streckenlange: ' 3510 m
H8henunterschied: 862 m
Anzahl der Kontrolltore: 22
Kurssetzer: HENDERSON Scott, CAN
Vorlaufer: FEICHTNER Dietfried, KSC,

SULZENBACHER Raimund, KSC,
FEIERSINGER Peter, KSC,
EBERHARD Klaus, AUT

OFFIZIELLE ZEITMESSUNG L ON G I N E S

Startzeit: A2 -0 W0las

Rang Nr. Name Nation Laufzeit FIS Punkte
1 10 KLAMMER Franz AUT 2.09,71 0,00
2 7/ BERTHOD Rene SUI 2.10.64 4,50
3 8 RUSSI Bernhard SUIL 210 Sl
4 Al JOSI Erwin SUT 2 oidlil,, 2% 762
5 i85 WINKLER Ernst AUT RN, B 8,00
6 14 WIRNSBERGER Peter AUT 2 o il 5 458) Si58
7 6 PLANK Herbert ITA 2 h2 03 A3k 5 AE
8 19 FERSTL Sepp BRD 2o 2356 186 G
9 9 STEINER Anton AUT 262663 14,01

10 23 MULLER Peter SUI 700 e R | 14..39

ZEITMESSUNG )

LON ‘('1’ NES gedruckt auf Gestetner




Rang Nr.
11 1
12 33
13 28
14 12
85 2
16 27
17 5
18 24
19 21
20 32
21 17
22 39
23 40
24 22
215 35
26 37
27 4
28 16
29 36
30 34
31 26
32 18
33 3
34 285
315 29
36 38
37 49
38 47
39 41
40 44
41 53}
42 13
43 46
44 42
45 50
46 52
47 Sl
48 54

VEITH Michael
ANTONIOLI Renato
SPIESS Ulli

TRESCH Walter
WALCHER Sepp

ENN Hans

GRISSMANN Werner
STOCK Leonhard
ANDERSON Karl
FISCHER Peter

HAKER Eric

THONI Gustavo
WENZEL Andreas
JONES Greg

CURRIER Dave
PATTERSON Pete
IRWIN Dave
GENSBICHLER BRartl
BERTRAND Jean Jacques
STRICKER Erwin
PELLAT FINET Patrice
PODBORSKI Steve
READ Ken

TACH Franco

MURRAY Dave

GRIFF David
CIPRELLI Patrice
GRABLER Manfred
BARTELSKI Konrad
WILSON Eric

MAKEEV Vladimir
HUNTER Jim

ANDREEV Vladimir
OLIVIERI Juan Angel
KALHOR Mohamad
MORRIS Julian

KIA SHEMSHAKI Mohamad
BLAKELY Stuart

Nicht im Ziel:

20
25
30
31
43
48

LUSCHER Peter
MILL Andy

VESTI Walter
BERTHOD Martin
MC INTYRE Robert
CORVI Ivano

Der Technische Delegierte:

Melcher Rato e.h,

Nation

BRD
ITA
AUT
SUT
AUT
AUT
AUT
AUT
USA
BRD
NOR
ITA
LIC
USA
USA
USA
CAN
AUT
FRA
ITA
FRA
CAN
CAN
ITA
CAN
AUS
FRA
AUS
GBR
USA
SOV
CAN
SOV
ARG
IRA
NZE

Ho. IRA

NZE

SUT
USA
SUT
SUT
AUS
ITA

Laufzeit

2.12.87
P P
2.13.21
253326
2,13.41
2.13.63
2:13:76
2.14.02
2.14.29
2.14.30
2.14.74
2.,14.92
2.15.05
2.15.64
2.15.86
2.15.92
2.16,54
2.16,61
2,.17,00
2,17.13
2oL7 530
21653
2.17.79
2.18.45
218256
2.15.64
2.,18.77
25 185835
2alZal”
26 o 7
202039
2.20.74
2 al2@eT5
2.24.,32
2.26.87
2.27.47
2,30.81
2,33.16

FIS Punkte

15.15
16.66
16,76
17.00
17,70
18.74
19.35
20.58
21.84
21 589
2395
24.79
25.40
28,14
2916
29.44
32,30
32.63
34.42
35.02
35.80
F6-80
38.04
41,05
41.55
41,91
42,50
42 .77
44,31
47.02
49.81
51.38
51.42
67.19
78.21
80,78
94.88
104.61



